wnetao jaccensis pro vestuario novitiorum prsedicti Conventus Sancli Victo-

wriani; et similiter teneatur solvere nunc Elemosynario prgedicli Monasterij

))decimam partem morapetini in quantitate, ac modo, et forma quibus ante

werectionem Episcopatus Barbastrensis illi pro portione sibi contingente so-

))litum erat sol vi, aut teneatur dictus Episcopus Barbastrensis reddere equi-

»valentem compensationem: Insuper pronuntiamus, declaramus, ac appli-

))camus molendinum oppidi de Campo prsedicto Conventui S. Victoriani:

))Insuper pronuntiamus, declaramus, ac praecipimus prsedictisAbbatijMona-

wchis ac Conventui, quatenus intra novem dies á die intimationis proesentis

))sententiaecomputandos, revocent et tollant Officialem ecclesiasticum eorum

))nomine in dicto oppido de Graus jurisdictionem exercentem: Et similiter prae-

))cipimus prsedicto Episcopo, ac illi intimari mandamus, quatenus intra tri-

))ginta dies simili modo computandos, nominet ac instituat Officialem Eccle-

))siasticum in dicto oppido de Graus, cum facultatibus, jurisdictione, ac dis-

wtrictu hactenus haberi solitis et consuetis: Insuper pronuntiamus et decla-

))ramus, quod similiter omnia omissa, et alicui partium non applicata, re-

))maneant applicata prout applicamus dicto Episcopo Barbastrensi, qui nunc

))est, et pro tempore existenti: Insuper pronuntiamus ac declaramus, quod

«quamvis aliqua praedictarum partium non adimpleverit juxta hanc nostram

))Sententiam ea, quae ad ipsam attinent, non ideo prsedicta nostra Senten-

))tía rescindatur, sitque minoris vigoris ac valoris, ac si per utramque par-

»tium essent realiter et cum effectu adimpleta, quae ad ipsam attinent: imó

))potius possit una partium alteram et é contra competiere, usque ad inte-

))gram satisfactionem, ac omnium et singulorum in hujusmodi nostra Sen-

wtentia Arbitrali contentorum adimplementum, absque eo, quod doceat de
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«adimplemento, semper remanente rata, valida, ín suisque plena efficacia,

«robore et firmitate: Insuper pronuntiamus et declaramus, et quatenus prae-

))sens nostra Arbitralis Sententia sit, aut esse possit absolutío, absolvimus,

))et quatenus sit aut esse possit condemnatio, condemnamus praedictas par-

))tes, et quamiibet illarum, et similiter eisdem, et earum cuilibet imponimus

))silentium perpetuurn in et super ómnibus et singulis, quse partes praediclae

))Coram Nobis petierunt, aut prsetenderunt, et nihilominus easdem condem-

))namus, ut incontinenti, postquam pra3sens Sententia eis intimabitur, per

))se,aut per procuratorem suum legitimum, teneantur eam laudare et appro-

))bare, ac omnia in eadem contenta, absque aliqua contradictione, protesta-

))tione, aut replicatione, sub poenis et juramento in praedicto Compromisso

))Contentis: Insuper pronuntiamus et declaramus, ac condemnamus praedic-

))tas partes, et quamiibet earum ad faciendum, observandum et adimplen-

))dum omnia capita hujusmodi nostrae Sententiae Arbitralis, et singula in eis

«contenta, sub pena juramenti, et decem millium ducatorum auri hujus

))Regni, applicandorum et dividendorum modo et forma in Compromisso

))super prsemissis confecto, contentis: Insuper pronuntiamus, etreservamus

«Nobis ad corrigendum, emendandum, addendum, tollendum in toto aut

«parte, hujusmodi nostram Arbitralem Sententiam, et omnia in ea conten-

«ta, tempus trium mensium continuorum et sequentium, computandorum

(lá die prolationis ejusdem Sententiae Arbitralis: Insuper pronuntiamus, de-

«claramus, ac taxamus pro Ludovico de Capdevilla, Notario hujusmodi,

«mille solidos jaccenses, sequis portionibus per utramque partium persol-

«vendos,. intra quindecim dies post prolationem hujus nostrae Sententiae

«computandos; hac tamen conditione, quod praedictus Notarius teneatur

«Nobis tradere dúo Instrumenta publica hujus nostrae Sententiae Arbitra-

«lis ad remittendum illa Domino nostro Regi. Doctor Michael Jiménez,

«Decanus Tirasonensis. Ego Doctor Gabriel de Sora, tamquam Arbiter

«praedictus itajpronuntio.» uQua praedicta Sententia Arbitral!, ut praemissum

«c^t, lata et promúlgala, Domini Arbitri praedicti requisiverunt, quatenus

wE^ o praedictus Notarius de pr^dicta ejus pronuntiatione conficerem ac tes-

«li*^ carem actum publicum, ipsamque intimarem, ac notificarem procura-

«toribus praedictarum partium per illas constitutis ad acceptandum Senten-

«tiam Arbitralem praedictam in Instrumento publico Compromissi superius

«raentionato, et caléndalo, constitutis praesentibuspro testibus Dominico Lo-

«pez,Subdiacono, et Gregorio Zaporta, iNotario, Ciesarauguslíe habilanlibus.
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))D¡e tertia mensis Octobris anni millesimi quingentesimi nonagesimi quar-

))ti. Cgesaraugustse.—Ego Ludovicus Capdevilla, Notarius hujus causae, de

«mandato praedictorum Arbitrorum, intimavi, et notificavi suam Arbitralem

))Sentenliam, ac omnia in eadem contenta, Salvatori Mongay, portarlo or-

))dinario Gurise Regías preesentis Regni, et Míchaeli Diez, nuncio curise Ar-